
PLATITI: 10530-00

PLATITOR (R) SC "TINCOMERT-GRUP" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD49EX0000002251637061MD

1006600012518

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.9 CHISINAU

BENEFICIAR (R) EXDRUPO IM CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD40ML000000002251134189

1003600161002

Plata pt garantia de oferta la licitatia publica nr.21041142 din 30.07.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

824E1F54BB7811F302B6623ED947526E

SEMNATURA BANCII

SEMNATURA BANCII:

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

zece mii cinci sute trei zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

SERGIU TINTIUC
5Z72mGCZBwpWADkidPVbkhtFkWVhgPSHXOD5
mYU=
IRINA TINTIUC
mbkC7V22YOPZ3N8uZWLvnxKjaDSv9p0tsrMH1
w==

001 29 iulie 2021 29 iulie 2021 14:13:57

N

Nr. 15571 29 iulie 2021

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'STEFAN CEL MARE' CHISINAU


		2021-07-30T10:13:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




